UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HỒNG LĨNH

Số:        GM/UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Lĩnh, ngày        tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

Hưởng ứng Tuần lễ văn hóa Nguyễn Du năm 2023, hướng tới kỷ niệm 48

năm ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2023)

và 10 năm ngày UNESCO vinh danh Đại thi hào Nguyễn Du; Ủy ban nhân dân

thị xã Hồng Lĩnh phối hợp với Câu lạc bộ sân khấu Điểm Hẹn, thuộc Hội Sân

khấu Hải Phòng tổ chức công diễn vở kịch thơ “Hoạn Thư ghen”.

* Thời gian: Bắt đầu từ 20 giờ 00 phút, ngày 17/4/2023.

* Địa điểm: Tại Nhà Văn hóa thị xã Hồng Lĩnh.

* Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Ở thị xã:

+ Toàn Ban Thường vụ Thị ủy;

+ Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị xã;

+ Trưởng, phó và toàn thể cán bộ, công chức, viên chức các ban xây dựng

Đảng, Ủy ban kiểm tra; Văn phòng Thị ủy; Trung tâm Chính trị (đề nghị Thủ

trưởng các đơn vị tin mời);

+ Ban Thường trực UBMTTQ, trưởng, phó và toàn thể cán bộ, công chức,

viên chức các đoàn thể chính trị - xã hội, hội xã hội (đề nghị Thủ trưởng các đơn vị

tin mời);

+ Trưởng, phó và toàn thể cán bộ, công chức, viên chức các phòng, ban, đơn

vị thuộc UBND thị xã;

+ Ban Chỉ huy và toàn thể cán bộ, chiến sỹ các cơ quan: Công an, Quân sự

thị xã;

+ Ban lãnh đạo, cán bộ, công nhân viên các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp,

chi nhánh, Phòng giao dịch các ngân hàng trên địa bàn (đền nghị Lãnh đạo các đơn

vị tin mời);

+ Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, BCH công đoàn, cán bộ, giáo viên các

trường học trên địa bàn;

+ Trung tâm Văn hóa - Truyền thông (mời dự và đưa tin);

- Ở phường, xã (giao UBND các phường, xã tin mời):

+ Thường trực Đảng ủy; HĐND; UBND; UBMTTQ; các đoàn thể và toàn

thể cán bộ, công chức;

+ Ban cán sự các thôn, tổ dân phố;

+ Toàn thể Nhân dân trên địa bàn các phường, xã (giao UBND các phường,

xã thông báo rộng rãi trên hệ thống phát thanh của đơn vị).

* Đề nghị: Hội Liên hiệp phụ nữ thị xã mời 100 hội viên; BTV Thị đoàn mời

100 đoàn viên, thanh niên; Hội Cựu chiến binh mời 50 hội viên; Hội Người cao tuổi

mời 50 hội viên; Phòng Giáo dục - Đào tạo thị xã mời 100 em học sinh THCS;

Trường THPT Hồng Lĩnh mời 100 em học sinh.

Trân trọng kính mời quý vị đại biểu và toàn thể Nhân dân

sắp xếp thời gian đến tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định!

Nơi nhận:
 - Như thành phần mời trên;

 - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Xuân Đức

		ductx.hl@hatinh.gov.vn
	2023-04-17T08:40:45+0700

		2023-04-17T08:50:00+0700

		2023-04-17T08:50:40+0700

		ubhonglinh@hatinh.gov.vn
	2023-04-17T08:50:59+0700